
Прилог II Образец за поднесување коментари кон Контролната листа на ПУЖССА  
 

Образец за поднесување коментари и предлози кон Контролната листа на ПУЖССА за проектот 

„Изградба на административен објект - терминал за стоково царинење и Реконструкција на 

управната зграда на Царинска управа на Граничниот премин Деве Баир (Фаза I)“ 

Опис на проектот 

Проектните активности се спроведуваат на Граничниот премин Деве Баир, во општина Крива Паланка, 

катастарска општина (КО) Узем.   

Проектот ги вклучува следните активности:  

- Реконструкција на административна зграда; 

- Изградба на терминал за стоково царинење (административен дел). 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Изградба на административен 

објект - терминал за стоково царинење и Реконструкција на управната зграда на Царинска управа на 

Граничниот премин Деве Баир (Фаза I)“ е достапна на следниве веб-страни: 

• МТВр/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ and/or www.wbprojects-mtc.mk 

• Царинска управа: https://www.customs.gov.mk/  

Име и презиме на лицето 

кое дава коментар * 

 

Контакт информации* 

 

Е-пошта: 

______________________________ 

Тел: 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Доколку имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на 

Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Изградба на административен објект - терминал за стоково 

царинење и Реконструкција на управната зграда на Царинска управа на Граничниот премин Деве Баир 

(Фаза I)“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        Е-пошта:                 joze.jovanovski.piu@mtc.gov.mk    

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Изградба на 

административен објект - терминал за стоково царинење и Реконструкција на управната зграда на 

Царинска управа на Граничниот премин Деве Баир (Фаза I)“ 

(датум на објава: 20.12.2023 година ) 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна на одговорните лица за спроведување на проектот) 

         * Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
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